宽城满族自治县教育和体育局
关于2022年度民办学校年检结果的通报

各民办学校：
为加强对我县民办学校的管理，促进民办教育健康发展，依据《中华人民共和国民办教育促进法》《承德市教育局关于做好2022年度民办学校年度检查办法》等文件要求，县教育和体育局对全县民办学校2022年度办学情况进行了年度检查。现将年检结果通报如下：
一、年检合格民办学校（69所）
钓渔台幼儿园、中烨宏宝幼儿园、指航灯幼儿园、睿智幼儿园、育童幼儿园、阳阳幼儿园、天智幼儿园、雷杰幼儿园、礼航幼儿园、新起点幼儿园、德利幼儿园、蒙正幼儿园、红硕果幼儿园、鑫阳幼儿园、东澄幼儿园、童之梦幼儿园、宸星幼儿园、京城名苑幼儿园、佳兰幼儿园、育红幼儿园、晨曦幼儿园、翰林学府幼儿园、小精灵幼儿园、天翼幼儿园、智博幼儿园、红孩儿幼儿园、彦艺幼儿园、博雅幼儿园、珈伦曼幼儿园、七彩童年幼儿园、鑫彤幼儿园、阳育天星幼儿园、启飞幼儿园、小龙人幼儿园、金朵朵幼儿园、小螺号幼儿园、启智幼儿园、孤山子茁育幼儿园、春晖幼儿园、子初幼儿园、乐贝多幼儿园、金钥匙幼儿园、金橙子幼儿园、艾迪森幼儿园、启迪幼儿园、澄真幼儿园、奇朋美术教育培训学校、艺彩飞扬教育培训学校、智华教育培训学校、弘川乐器培训学校、海韵之星艺术培训、艺启美术培训学校、洋爽培训学校、承德灼华舞蹈培训学校、易思达培训学校、博睿培训学校、优优培训学校、升升培训学校、鸿翼培训学校、清墨培训学校、昭曦艺术培训学校、志远培训学校、乐思培训学校、紫凝培训学校、百灵鸟培训学校、慧廸教育培训学校、乐绘艺术培训学校、唯杰中学、众杰高中。
二、年检基本合格民办学校（2所）
1.悦兴幼儿园（整改内容：办学行为不规范，办园环境差，玩教具、图书不足）
2.鑫乐幼儿园（整改内容：办学行为不规范，办园环境差，玩教具、图书不足）
以上确定为基本合格民办学校,限期整改,整改时限6个月。各相关学校要正视问题，针对整改内容制定整改方案，务必整改到位，整改完成后向县教育和体育局职成教股(邮箱：kczcjg@163.com)上报2022年年检整改落实情况报告及佐证材料，教体局将实地核验。未按时完成整改任务的学校，2022年度年检确定为不合格。
3、 年检不合格民办学校(1所）
北清源幼儿园
存在教育内容和方法违背幼儿教育规律，损害幼儿身心健康的行为。
各民办学校，要以此次年检为契机，进一步端正办学思想，遵守法律、法规，贯彻国家教育方针，依法办学。规范校名、校牌,规范招生，规范办学行为。进一步加强教师思想品德教育和业务培训，聘用有任职资格的教师，依法保障教职工的工资、福利待遇和其他合法权益，为教职工缴纳社会保险费。不断改善办学条件，完善教学设备，配足图书、玩教具。进一步加强安全管理，按照省督查组要求配备保安和安保设备，安装一键报警器材。切实加强学校管理，注重内涵建设，努力提高办学质量，为我县教育发展作出积极贡献。

宽城满族自治县教育和体育局
2023年6月28日
3

附件1：2022年度民办学校年检结果花名表

	2021年度培训机构年检结果花名表

	序号
	幼儿园名称
	许可证号码
	法人
	园长
	年检结果

	1
	艾迪森幼儿园有限公司
	213082760000929
	石明杰
	石明杰
	合格

	2
	博雅幼儿园
	113082760000019
	徐宏
	徐宏
	合格

	3
	宸星幼儿园
	113082760000489
	王洪星
	裴艳超
	合格

	4
	晨曦幼儿园
	113082760000459
	郭树红
	郭树红
	合格

	5
	春晖幼儿园
	113082760000679
	李玉兰
	周素环
	合格

	6
	德利幼儿园
	113082760000279
	王晓鹏
	谷静艳
	合格

	7
	钓渔台幼儿园
	113082760000288
	刘海川
	王双双
	合格

	8
	东澄幼儿园
	113082760000389
	彭玉春
	马静杰
	合格

	9
	茁育幼儿园
	113082760000449
	李莹
	白红翠
	合格

	10
	翰林学府
	113082760000238
	周宏亮
	谷静宏
	合格

	11
	红孩儿幼儿园
	113082760000079
	计红阳
	谭卫庆
	合格

	12
	红硕果幼儿园
	113082760000399
	刘书华
	刘书华
	合格

	13
	澄真幼儿园
	213082760000909
	翁雪民
	翁雪民
	合格

	14
	佳兰幼儿园
	113082760000469
	徐  娜
	夏立伟
	合格

	15
	珈伦曼幼儿园
	113082760000319
	姜淑萍
	姜淑萍
	合格

	16
	金朵朵幼儿园
	113082760000179
	张秀艳
	刘书华
	合格

	17
	京城名苑幼儿园
	113082760000359
	陆春荣
	何健
	合格

	18
	乐贝多幼儿园
	213082760000859
	刘佳丽
	王李娜
	合格

	19
	雷杰幼儿园
	113082760000709
	杨淑杰
	刘瑞云
	合格

	20
	礼航幼儿园
	113082760000409
	李亚伶
	刘芹芹
	合格

	21
	蒙正幼儿园
	113082760000369
	冯桂娥
	姜淑平
	合格

	22
	七彩童年幼儿园
	113082760000259
	王秀荣
	王秀荣
	合格

	23
	启飞幼儿园
	113082760000149
	王利军
	瞿雨欣
	合格

	24
	启智幼儿园
	113082760000559
	许小华
	许小华
	合格

	25
	睿智幼儿园
	113082760000339
	王秀伶
	王秀伶
	合格

	26
	天翼幼儿园
	113082760000109
	张翠侠
	赵兴良
	合格

	27
	天智幼儿园
	113082760000759
	张丽娜
	张丽娜
	合格

	28
	童之梦幼儿园
	113082760000329
	贾力红
	贾力红
	合格

	29
	小精灵幼儿园
	113082760000069
	潘秀龙
	李素兰
	合格

	30
	小龙人幼儿园
	113082760000569
	王洪星
	张丽娟
	合格

	31
	小螺号幼儿园
	113081760000219
	赵雅茹
	赵雅茹
	合格

	32
	新起点幼儿园
	1130827600000579
	刘海旭
	刘海旭
	合格

	33
	金橙子幼儿园
	213082700000919
	金丹
	刘丹
	合格

	34
	鑫彤幼儿园
	113082760000169
	赵 妍
	赵 妍
	合格

	35
	鑫阳幼儿园
	113082760000519
	郭树银
	贾晓琴
	合格

	36
	彦艺幼儿园
	113082760000099
	宋丹
	宋丹
	合格

	37
	阳阳幼儿园
	1130827600000299
	贾飞飞
	贾飞飞
	合格

	38
	阳育天星幼儿园
	113082760000249
	屈金禄
	屈金禄
	合格

	39
	育红幼儿园
	1130827600003529
	王艳红
	王艳红
	合格

	40
	育童幼儿园
	1130827600000309
	曾小沂
	曾小沂
	合格

	41
	启迪幼儿园
	213082760000889
	张国锋
	张国锋
	合格

	42
	指航灯幼儿园
	113082760000379
	鲍云春
	鲍云春
	合格

	43
	智博幼儿园
	113082760000049
	孔双艳
	杜玉艳
	合格

	44
	中烨宏宝幼儿园
	113082760000479
	张晓青
	张晓青
	合格

	45
	子初幼儿园
	113082760000699
	马千里
	李兴敏
	合格

	46
	金钥匙幼儿园
	213082760000879
	周萃华
	裴晓玉
	合格

	47
	奇朋美术教育培训学校
	113082770000059
	张昆朋
	李新新
	合格

	48
	艺彩飞扬教育培训学校
	113082770000029
	袁  坐
	袁  坐
	合格

	49
	智华教育培训学校
	113082770000119
	王小华
	王小华
	合格

	50
	弘川乐器培训学校
	113082770000189
	李春红
	李春红
	合格

	51
	海韵之星艺术培训
	113082770000159
	吴凯利
	吴凯利
	合格

	52
	洋爽培训学校
	113082770000199
	薛泽阳
	徐爽
	合格

	53
	灼华舞蹈培训学校
	113028770000139
	 张玉颖
	 张玉颖
	合格

	54
	博睿培训学校
	113082770000509
	李海静
	张立志
	合格

	55
	优优培训学校
	113082770000539
	张秋明
	刘海诚
	合格

	56
	鸿翼培训学校
	113082770000589
	王利侠
	王利侠
	合格

	57
	清墨培训学校
	113082770000629
	周艳军
	周艳军
	合格

	58
	昭曦艺术培训学校
	113082770000649
	陈小娜
	陈小娜
	合格

	59
	志远培训学校
	118082770000659
	王玉静
	王玉静
	合格

	60
	乐思培训学校
	113082770000669
	解玲玉
	解玲玉
	合格

	61
	紫凝培训学校
	213082770000789
	叶青松
	叶青松
	合格

	62
	百灵鸟培训学校
	213082770000809
	庞建伟
	庞建伟
	合格

	63
	慧廸教育培训学校
	213082770000839
	董晓春
	董晓春
	合格

	64
	乐绘艺术培训学校
	213082770000819
	李雪娜
	解玲玉
	合格

	65
	易思达培训学校
	113082770000209
	李朝明
	李朝明
	合格

	66
	艺启美术培训学校
	113082770000129
	李华磊
	胥美英
	合格

	67
	升超培训学校
	113082770000349
	王晓伶
	刘晓庆
	合格

	68
	唯杰中学
	213082740000268
	杨志国
	赵国
	合格

	69
	众杰高级中学
	213082732021029
	杨志国
	张克雷
	合格

	70
	鑫乐幼儿园
	113082760000739
	魏小红
	于小惠
	基本合格

	71
	悦兴幼儿园
	113082760000439
	章会东
	章会东
	基本合格

	[bookmark: _GoBack]72
	北清源幼儿园
	113082760000749
	吴昌龙
	杨艳涛
	不合格